
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená mezi: 

AGENTURA VELRYBA s.r.o. 

a 

Město Bystřice p. Hostýnem 

takto: 

~~s ro 
n pr,l\ni111 ú~o1111 ~:1.:l1\·,.:nJ111 na 1~10 li~1i11~ ll\·lo 

1\1/h,..,l11111<l m .. i'J.: z,;,.:d:ini ...... tf. 7 ·. · 
-A-

Firma je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 44801 
zastoupená: Michalem Žáčkem, jednatelem 
/dále jen "zhotovitel"/ 

Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 
IČ:00287113 D1Č:CZ00287113 
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Pánkem, starostou města 
/dále jen "objednatel"/ 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že pro objednatele zajistí, zorganizuje, dodá 
a provede akci objednatele „Bystřice žije! 2019", která se uskuteční ve dnech pátek 7. 6. 2019 až 
nedě le 9. 6. 2019 v Bystřici pod Hostýnem, v rozsahu stanoveném touto smlouvou a to způsobem 
řádně a včas. 

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné zajištění předmětu smlouvy dohodnutou 
cenu dle podmínek dále uvedených. 

li. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN: 

2.1. Zhotovitel se zavazuje: 

Provést a zajistit technické zabezpečení akce, umělecký program a další služby, tak jak je 
· uvedeno v podrobné kalkulaci dodávaných položek: 

YO YO BANO 

moderá to r - ,!LIP ZDRAŽIL 

MAREK ZTRi>.CENÝ s ka9elou 

WS.KE M."-LAWI 

DĚDA ML.á.DEK ILLEGAL BAND 

ČECHOMOR 

UKULE LE TROUBLEMAKERS - afterparty 

OHŇOSTROJ SHOW 

program a náplň v parku 

večerni koncert pátek cca od 20 : 00 h . (m1stn1 
f-edka ela?) - <:ena vč . dopravy z Phy 

inoderuJe pátek večer, celou ~obotu, u:děh dopoledne . .. 
celkový honoc-át :rod~ka : 

ll : 00 - 12 : 00 

lS : 00-16 : 00 

l? : 00-18 : 00 

20:00- 21 : 00 

21 : 30-23 : 30 hraní ve 2 a :ť 3 blocich 

22:-00-22: 10 pyro shcw na náro.ěsti 

kapota !?OUTN!Cl - konc ert 1 hodina v rámci prog. v 
;,a.rku, cca od 1q:oo do 15: 00 !1 . 
Indiánské t~-0 pee a indián scoc t - ukázky jizd na koni , 

l8 000, 00 

" Westernový den v zámecké zahradě" foto koutek, prUběžně • . . 13 soo, oo 

zábavné atrakce v parku SOBOTA 
(naceněny na 8 h . provozu 12 : 00-
20 : 001 

3x soutěže llasovánl , lukos tře lba, hod toro.ahawkem) šerif 
DU! a.n a jeho druž.i na 
4x konlci pro sve2enl dět l i dospěl,'dt (vedeni 
insc.r-uii.toryl 
3x vstup - Exhibice 'AéSte rnového ježděni - uka.iky D. 
Machal i ková I 

elekcrlc~~ rodeo- b9k 

dtecskY ska kaci hrad "iiest ern" 

i'iestetnovll stfelnice 

Ka f ukovac;i obři š i pky "Western" 

Obf i skluzavka "Merlin" 

ll 000 . 00 

10 000, 00 

t 000 . 0\1 

B 600 , IJr) 

6 $00 . 0(1 

6 ~00 . 00 

? 8M,O() 

10 4ó0, 00 

49 600 , 00 Kč 

10 000 , 00 Kč 

120 000,00 Kč 

58 000 , 00 Kč 

56 000,00 Kč 

250 000,00 Kč 

22 000, 00 Kč 

60 000,00 Kč 

58 500, 00 Kč 

46 800, 00 Kč 



THOM ART~JAY 

podi um 10x8 m, zastřešené 

nášlapné bariéry před podium 20 
bm . 

OZVUČENÍ hlavní stage 

OZVUČENÍ program pa~k 

party stany+ seda cí sety 

12 : 00- 13:00 - ~áv€reč:n · koncert akce 

certifikované podiúm se 2.asU'ešénltn n~ PÁT:Si< + SOBOTA + 
!<E:DtLE BONVS ZD~.ru-<- ~ 
výroba plachet okolo podia - 2x pruh 1, 5 x 7 m s 
pot i s k em - B~?u-m AKCE. C"By$tfice ži je" ) 

pronájem včetně dopravy - ocht"anne bar ié~y př-ed pociiurn 
dle :-ideru kapel 
kval1tn1 silný zvuk na celou akci + světlo PATEK T 

SOBOTA „ HEDĚLE: DOPOLEDNE 
02.vučenl doprovodných programů. SOBOTA (scage v par}::u 
mčscská} 

PARK : stan 6x12 m. pro diváky a dop:ovodný p r ogra:n 

PARK : stan 10x l5 m. pro diváky 

NAMEST!: 2xstan 10x15 m. "do t ovany" Radegast 

NAMESTI : z.atez: e ke st<1nu "dQtovan~" Radaqast 
PA.Ri<+NAM .: lOOx sedaci sec stoly a lav1ce, " dotovane" 
Ra d e 9ost 

_ ,i 000, 00 

20 -000, 00 

10 000, 00 

DOPRAVJI. : vsechny stany, sety, zateze { t OVA) H 300,00 

bariéry - plůtky 2 . 5;:1, 2 m 

AGREGÁT pro hlavni s cage 

mobiln i WC - iox TO! 'TOI (14x nA.měst l, 6x park l f 
mez-1.servis l x 
410 ks. , tj . 100 b.m ., oploceni podia, 2.~kulisi , tt'at.i 
pfl nedělním závodě . • . 
pouze pronájorn, vč. dopravy (bez nafty - ta byla 2018 
SQonzo:rsk ) 
technic ký dozor pruběhu a ptlpravy akce vč. certifikaci, 

technická inspekce poJ ištěni. .. 

RE;KI...•\MA - inzerá t Okno do kraje inaerH L/4 strany (náklad 250 us . výtisků) distribuce 
6/2019 do schránek ve Zl . kraji 

7 . 6 . 17 : 00- 24 : 00 4xsec . , 8.6 . 0:00-10:00 lxsec . nočnL l0 : 00-24:00 
SE:CURITY - rofesionálni a entura 1, sěc ., 9. 6. 0 : 00- 09 : 00 l x sec . noéni 

ubytování umělců YoYo Sand. Cechomor 

PŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM: 

Agenturni provize - FI X (15% provize): 

CENA CELKEM včetně ag. provize bez DPH: 

zhotovitel se dále zavazuje zajistit: 

56 000 , 00 Kč 

50 000,00 Kč 

9 000 , 00 Kč 

B 000 , 00 Kč 

60 000,00 Kč 

15 000 , 00 Kč 

55 300 , 00 Kč 

35 000,00 Kč 

8 000, 00 Kč 

1 4 000, 00 Kč 

10 000, 00 Kč 

15 000, 00 KC 

30 000 , 00 Kč 

10 000 , 00 Kč 
1 106 200,00 

Kč 

150 000, 00 Kč 
l 256 200,00 

Kč 

o osobní produkční dozor při plnění všech vyse uvedených smluvních iiiiíiiiÍiiii místě (zodpovědné osoby ze strany zhotovitele: 

o zajištění plynulého průběhu celé akce. Celkový časový a programový harmonogram 
odsouhlasený oběma stranami bude tvořit přílohu této smlouvy 

o koordinace všech dodávaných složek 
o koordinace a produkční dozor nad plynulým průběhem celé akce a to včetně složek 

programu dodávaných přímo městem 
o pomocný technický personál nutný pro postavení pódia, stanů, atd. 
o produkční tým agentury 

2.2. Objednatel se zavazuje: 

a) zaplatit zhotoviteli za zajištění položek uvedených v bodu 2.1. oddílu li. této smlouvy celkovou 
smluvní částku ve výši: 1.256.200 Kč+ 21% DPH 

(slovy: jeden milion dvě sta padesát šest tisíc dvě sta korun plus DPH). 

b} v případě, že dojde k navýšení případně snížení odebraného objemu v některé z položek 
uvedených v rozpisu rozpočtu v bodu 2.1 této smlouvy, bude toto finanční navýšení přičteno 
případně snížení odečteno od celkové smluvní částky. Toto navýšení (snížení) je akceptovatelné 
pouze po předchozím písemném souhlasu zvýšení či snížení rozsahu plnění mimo rámec uvedený 
v této smlouvě, a to pověřenými zástupci obou smluvních stran, kterým i byli stanoveni: 

za zhotovitele: 
za objednatele: 



Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

3.1. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že celkovou smluvní částku uhradí objednatel podle 
následujícího rozpisu: 

1. splátka: záloha 50% smluvní částky včetně DPH, bude uhrazena na základě zálohové 
faktury se splatností do 1. 6. 2019. 
2. splátka: konečná faktura - daňový doklad bude vystaven zhotovitelem po realizaci akce 
v celkové dohodnuté výši se započtením zaplacené zálohy. Tato faktura bude mít lhůtu 
splatnosti 14-dnů od data realizace akce. 

3.2. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných 
zákonů . 

3.3. Součástí konečné faktury bude i finální vyúčtování všech položek realizace se započtením všech 
schválených vícenákladů i se započtením všech částek přijatých do rozpočtu na základě bodu 11.2.2.c) 
této smlouvy schválené oběma smluvními stranami. 

3.4. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že datem uskutečnění zdanitelného plnění zakázky bude 
datum 9. 6. 2019. 

IV. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ: 

4.1. Zhotovitel odpovídá za včasné a kvalitní zajištění sjednané služby na profesionální úrovni a ve 
stanoveném rozsahu dle podrobného rozpisu v bodu 2.1 této smlouvy. 

4.2. Neuskuteční-li se některé vystoupení zajišťované zhotovitelem, je tento povinen zabezpečit objednateli 
odpovídající náhradní program, nebo uhradit objednateli prokázané náklady. 

4.3. Zhotovitel provede veškeré činnosti na svá rizika a odpovědnost za dodržování bezpečnostních , 
protipožárních a hygienických předpisů . Za tímto účelem má uzavřeno pojištění o odpovědnosti do 
výše škody 5 MIL. Kč. Kopie pojistné smlouvy je přílohou této smlouvy. 

4.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. 
4.5. Změny v této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou a to za bezvýhradného souhlasu obou 

smluvních stran. 
4.6. Každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři této smlouvy, z nichž každý má platnost originálu. 
4.7. Smluvní strany souhlasí bez výhrad se zveřejněním celého obsahu této smlouvy v registru smluv. 
4.8. PŘÍLOHA č. 1: Nedílnou součást této smlouvy bude tvořit Příloha č . 1 s přesným časovým 

harmonogramem celé akce, kterou schválí obě smluvní strany. 

V Bystřici p. Hostýnem dne: 09.05.2019 

za zhotovitele Michal Žáček: 

2 

RYBA s.r.o. 
IC: 2ó910 071 
cz 2~9 10 071 



PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dne 09.05.2019 mezi: 

AGENTURA VELRYBA s.r.o. 

a 

Firma je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 44801 
zastoupená: Michalem Žáčkem , jednatelem 
/dále jen "zhotovitel"/ 

Město Bystřice p. Hostýnem Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 
IČ:00287113 D1Č : CZ00287113 
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Pánkem, starostou města 
!dále jen "objednatel"! 

Tato Příloha č. 1 Smlouvy o dílo specifikuje časový harmonogram celé akce „Bystřice žije! 2019": 

PÁTEK 
7.6.2019 
ČAS: 

18 : 00•20: 00 

20: 00-21 : 00 

21: 30-24: 00 

SOBOTA 
8.6.2019 
ČAS: 

10:JO·ll : OO 

11 : 00- 12: 00 

lS : 00-16 : 00 

1 7 : oo-ia : oo 

podium náměstí 

Dechový orchestr ZUŠ 

YO YO BAND 

GRADACE - afterparty na 
náměstí 

poctium náměstí 

celým dnem provází moderátor 
FILIP ZDRAŽIL 

slavnostni zaháj ení festivalu 
"BYSTŘICE ŽIJE ' 2019 " 

MAREK ZTRACENÝ s kapelou 

LAKE MALAWI 

DĚDA MLÁDEK ILLEGAL BAND 

park zámek 

park zámek 

12 :00-20 :00 celý den průběžně : "Weste rn den " v 
parku zámku 
+ indiánské t é 9-pee a ukázky indi~nckC jizdy nu 
koní 
• kovbojské soutěže se šerifem Dušanem a jeho 
družinou 

* exhibice westernového ježdění 
* zábavné a spor t ovní a c rakce (obří šipky, 
skák .hrad, e l .býk . .. ) 
' sve zeni na ponících a koních pro děti i 
dospělé 

13:00-14:00 koncert kapely POUTNÍCI 

14:00-15:00 program místní spolky 

16:00-17 : 00 program místní spolky+ 
ukázky koní atd. 

18:00-19:30 program místní spolky+ 
ukázky koní atd . 



20 : 00·21: 00 

21:00·.2:0C 

22: 00• 22: IO 

22 : 10-24 :00 

NEDĚLE 
9.6.2019 

CAS : 

3 : 30- 12:00 

12:0.>-IJ:JO 

13: 13· l 4:30 

ČECHOMOR 

reprodukov?nd hJdba, ptcstJvba p~a!,, příprava or.ňostroje 

ohňostroj 

Ukulele Troublemakers 

podium náměstí 

Běh Bystřici - dětské závody 
ihned 11ásledt1je vyhlášenl výsledků 
détských Zá'IOdil 

THOM ARTWAY 

Běh Bystřicí - hlavní závod 

park zámek 

S tímto časovým harmonogramem obě smluvní strany souhlasí a akceptují jej jako Přílohu č. 1 
Smlouvy o dílo. 

V Bystřicí p. Hostýnem dne: 09.05.2019 

za zhotovitele Michal Žáček: 

2 

ELRYBA s.r.o. 
3 1C· 211 10 371 
Z C.ť'1 i1i..,n7, 




